## ...IVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA



## LIQUIDACION DE GASTOS

ANTICIPADOS	\$ 1,350.00	DEVENGADOS \$1,188.94  DATOS DEL COMISIONADO	FECHA N° OFICIO	1-ago-17 146/2017 UNIDAD
NOMBRE	KARINA DOMÍ	NGUEZ RODRÍGUEZ	AFILIACION	ACADEMICA OJINAGA
OFICIO DE COMISION	SESIÓN DEL CO	MITÉ DE TUTORES		<del>.</del>
FECHA DE SALIDA	5-jul-17	FECHA DE F	REGRESO	5-jul-17
No. DE DIAS	1	TARIFA DIARIA DE VIATICOS	\$1,350.00	-
		COMPROBANTES PRESENTADOS		
MATIOOS APP	<b>OD4500</b>	HOSPEDAJE ALIMENTACION 201.00  GASTOS MENORES PASAJES COMBUSTIBLES 787.94 PEAJE 200.00 OTROS  TOTAL \$1,188.94		SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
VIATICOS APR	OBADOS	DIAG 4	##ONTO	P4 400 04
CANTIDAD RECANTIDAD RECANTIDAD COM	PROBADA	1,350.00 1,188.94 161.06 REEMBOLSO COMISIONADO KARINA DOMINGUEZ RODRÍGUEZ	#0.00 \$0.00	\$1,188.94
AV ORI				o.Bo. A ANTILLÓN ACOSTA

	FECHA	01-ago-17				
	INFORME DE ACTIVIDADES					
Oficio de la Comisión:	146/2017 .					
Objeto de la Comisión:	SESIÓN DEL COMITÉ DE TUTORES					
Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)  EL DÍA MIÉRCOLES 5 DE JULIO DEL PRESENTE AÑO, SE ACUDE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA						
A LAS INSTALACIONES DE LA UTCH PARA PARTICIPAR EN LA SESIÓN DE DEL COMITÉ DONDE SE VERIFICA LA PLANEACIÓN DEL PROGRAMA DE TRABAJO DEL COMITÉ						
DEL PRESENTE CUATRIMESTRE, Y SE TOMAN LAS DECISIONES SOBRE QUÉ LINEAMIENTOS						
SE UTILIZARÁN PARA MODIFICAR LAS ENTREVISTAS DE TUTORÍA DE LOS GRUPOS DE						
INGENIERÍA						
		····				
que los datos contenidos e	lecir verdad que fui enterado del objeto de en este formato son ciertos y que estoy en dor tanto por el incumplimiento de la Company de la Com	nterado de las sanciones a las hisión como por la falsedad de				

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

ING. VICTOR CASTAÑON ABREGO ENCARGADO DE UNIDAD ACADEMICA OJINAGA